
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/4027,Nr-11352008-w-sprawie-odwolania-Dyrekto
ra-Radomskiego-Osrodka-Doskonalenia-Naucz.html
02.05.2024, 14:47

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1135/2008 w sprawie odwołania Dyrektora
Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli
w Radomiu przy ul. Żeromskiego 53.

ZARZĄDZENIE N R 1135/2008

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie odwołania dyrektora Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w
Radomiu



przy ul. Żeromskiego 53

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 38 ust. 1 pkt.1 ppkt a ustawy z dnia
7września 1991r. o systemie oświaty ( t. j. Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami ),
§7 ust. 2 Statutu Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr 567/2001 r Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.04.2001 r oraz § 5 pkt 1
załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego Uchwałą Nr 38/2002 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. ze zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję pana Janusza Cichego ze stanowiska dyrektora
Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu, przy ul. Żeromskiego 53
za uprzednim trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, który upłynie w dniu 31 sierpnia
2008r.

§ 2



Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta odpowiedzialnemu za
sprawy oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
1135.doc doc, 26 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.05.2008
Obowiązuje od : 29.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki, Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5105/1135.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5105/1135.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/4027,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

